
 

 

CSAA 7th Grade Schedule 

 

Day/Date​ ​ Location​    ​ Opponent​ ​           Time 

 

Mon Jan 6​ ​ MBS​ ​ ​ St. Alphonsus​ ​ 7:30 

Mon Jan 13​ ​ MBS​ ​ ​ St. Thomas More​ ​ 7:30 

Wed Jan 15​ ​ Redemptorist​ SG​ RSG​ ​ ​ ​ 7:30 

Wed Jan 22​ ​ MBS​ ​ ​ St. Aloysius​ ​ ​ 7:30 

Fri Jan 31​ ​ St. George​ ​ St. George​ ​ ​ 6:30 

Mon Feb 3​ ​ MBS​ ​ ​ St. Jude​ ​ ​ 7:30 

Wed Feb 12​ ​ Mercy​​ ​ Mercy​​ ​ ​ 6:30 

Mon Feb 17​ ​ St. Theresa​ ​ St. Theresa​ ​ ​ 6:30 

Thu Feb 20​ ​ St. Jean Vianney​ St. Jean Vianney​ ​ 6:30 

Wed Feb 26​ ​ MBS​ ​ ​ RSG​ ​ ​ ​ 7:30 
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